PAGE
2

П Р И К А З

  от «__» января 2018 г. №   - п

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Алтай
от 17 января 2018 года №12-п «О закреплении доходов за главными администраторами доходов республиканского бюджета Республики Алтай на 2018 год»
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
1. Закрепить за Министерством здравоохранения Республики Алтай следующий  вид дохода:
	901
	2 19 25554 02 0000 151
	Возврат остатков субсидий на закупку авиационной услуги органами государственной власти субъектов Российской Федерации для оказания медицинской помощи с применением авиации из бюджетов субъектов Российской Федерации

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра финансов Республики Алтай М.В. Прядко.
Заместитель Председателя
Правительства Республики Алтай,

министр                                                                                                    О.В. Завьялова

Согласовано:
Заместитель министра

            Н.В. Резцова
Заместитель министра                                                                                          М.В. Прядко

Начальник Управления расходов                                                                        А.Б. Сумачакова

Начальник бюджетного  отдела Управления расходов                                    Л.М. Бокарева

Начальник юридического отдела                                                                         А.К. Чиркова
Исп.Табакаева О.А., тел. 2-79-40